EDITAL Nº 002, DE 31 DE JULHO DE 2020.

Dispõe sobre a divulgação do Resultado Preliminar do Processo Seletivo
Simplificado para tutor, do Programa de Formação da Escola da Terra, ano

2020/2021, efetivado no âmbito do Programa Nacional de Educação do Campo

PRONACAMPO, instituído pelo Edital nº 001, de 22 de julho de 2020.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, JUVENTUDE E

ESPORTES, no uso das atribuições que lhe confere o art. 42, §1º, incisos II e IV, da

Constituição do Estado, e com fulcro no Edital de 001, de 22 de julho de 2020, resolve:

Divulgar o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado para Tutor

do Programa de Formação da Escola da Terra, de Profissionais para atuar no cargo de Tutor,

no curso de: Escola da Terra, a serem ofertados nos municípios de: Guaraí, Palmas e Pedro

Afonso, junto ao Programa Nacional de Educação no Campo — PRONACAMPO, instituído

pelo Edital n° 001, de 22 de julho de 2020.

CARGO DE TUTOR A DISTÂNCIA

CURSO: ESCOLA DA TERRA

MUNICÍPIO: GUARAÍ

CANDIDATOS CLASSIFICADOS CPF CLASSIFICAÇÃO

MARIA RITA RODRIGUES AMARAL  234.635.112-15 1º

MUNICÍPIO: PALMAS

CANDIDATOS CLASSIFICADOS CPF CLASSIFICAÇÃO

ADALZISA RAMOS DOS SANTOS 704.279.411-72 1º

MUNICÍPIO: PEDRO AFONSO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS CPF CLASSIFICAÇÃO

PAULA FERNANDA PECLAT BARBOSA 622.928.031-00 1º

ADRIANA DA COSTA PEREIRA AGUIAR

Secretária de Estado da Educação, Juventude e Esportes